BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Số:           /TB-ĐHCT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hè trong toàn trường năm học 2023 – 2024

Căn cứ Quyết định số 6061/QĐ-ĐHCT ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Hiệu
trưởng Trường Đại học Cần Thơ về việc Ban hành Kế hoạch khung công tác năm
2024 của Trường Đại học Cần Thơ;

Căn cứ tình hình thực tế của Trường, Ban Giám hiệu thống nhất sắp xếp cho
viên chức, người lao động (VCNLĐ) và người học của Trường được nghỉ hè từ
ngày 15/7/2024 đến ngày 28/7/2024.

Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường phân công VCNLĐ trực giải
quyết công việc phát sinh trong thời gian nghỉ hè, không để gián đoạn công việc
thuộc phạm vi chức năng, nhiệm vụ của đơn vị; bố trí trực bảo vệ đảm bảo an toàn,
an ninh và phòng cháy chữa cháy trong đơn vị mình.

Đề nghị trưởng các đơn vị phổ biến rộng rãi Thông báo này cho toàn thể
VCNLĐ và người học biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;
- BGH, TVĐU, HĐT (để báo cáo);
- Lưu: VT, VPT.

TL. HIỆU TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG TRƯỜNG

Trần Thanh Điền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T08:19:51+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Trần Thanh Điền<ttdien@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-18T08:47:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:02:06+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Huỳnh Nguyễn Như Ngọc<hnnngoc@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:02:53+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Huỳnh Nguyễn Như Ngọc<hnnngoc@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!